DE OBRAS E SERV. PUBLICOS - CONTRATADA(O).....: SELECT COM E
SERV LTDA  OBJETO:  Aquisição  de  peças  para  máquinas  pesadas  para
atender as necessidades da Secretaria de Obras e Serviços Públicos do
município  de  Catunda-CE.  -  VALOR  TOTAL:  R$  349.250,99  (trezentos  e
quarenta  e  nove  mil,  duzentos  e  cinquenta  reais  e  noventa  e  nove
centavos)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0301.15.122.1501.2.005  -
Manutencao  da  Secretaria  de  Obras  Trans.  e  Servicos  Publicos,  R$
347.977,57  no  elemento  de  despesa  33903039:  Material  de  Consumo,
Material  de Consumo -  Material  para Manutenção de Veículos,  Material